Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PLEA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 556 / 2024 :: QUINTA, 20 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

6/
20

24
 1

7:
17

:1
8

P
ág

in
a

1
de

 6

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

REF.: Processo nº 004/2021 - PARTES: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – IPAM .................................................... 1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – RESULTADO HOMOLOGADO – PREGÃO ELETRONICO - 011/2024 .. 1

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 ....................................................... 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 179/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 – SRP ............. 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 – SRP ............. 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 – SRP ............. 4

EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 – SRP ............. 4

EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2024 - REF.: DISPENSA Nº 005/2024 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 030/2024 .............................................................................................................. 4

REF.: Processo nº 004/2021 - PARTES: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – IPAM

REF.: Processo nº 004/2021 - PARTES: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – IPAM e a empresa S C SANTOS DE SOUZA-ME , CNPJ Nº
32.680.631/0001-95 Objeto: Contratação de empresa especializada em assessoria e consultoria contábil em
atendimento as demandas da Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Formosa da
Serra Negra – IPAM, para prestação de serviços diversos de natureza contábil e fiscal  - VALOR GLOBAL:
R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 09.271.0033.2062.000
Manutenção das Atividades do IPAM 3.3.90.39.00 Outros Serviço de terceiros – pessoa jurídica - PRAZO DE
VIGÊNCIA: fica prorrogado o contrato por 12 ( doze ) meses, ou seja , até 06 de maio de 2025 - BASE LEGAL: Art.
57 II, Lei nº 8.666/93 e clausula segunda do contrato – SIGNATÁRIOS: Arlene da Silva Rodrigues – PRESIDENTA
DO IPAM, pela CONTRATANTE e SAUL COELHO SANTOS DE SOUZA, pela CONTRATADA. Formosa da Serra
Negra/MA (MA), 20 de junho de 2024.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – RESULTADO HOMOLOGADO – PREGÃO ELETRONICO - 011/2024

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – RESULTADO HOMOLOGADO – PREGÃO ELETRONICO - 011/2024
A prefeitura de Formosa da Serra Negra torna público o resultado HOMOLOGADO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
011/2024– SRP, OBJETO: Registro de Preço Para eventual Contratação de Empresas para aquisição de Parque

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bede37ed4cd6fae4d5044cbd0bf5739ff248dd8a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 556 / 2024 :: QUINTA, 20 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

6/
20

24
 1

7:
17

:1
8

P
ág

in
a

2
de

 6

Infantil (Playground) e outros brinquedos, para serem instalado em locais a serem definidos pela Secretaria
Municipal de Educação de Formosa da Serra Negra/MA, conforme especificação no Termo de Referência, acostado
no resultado do certame e no parecer jurídico, em favor da empresa: RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA E
EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA, CNPJ: 27.100.598/0001-47, localizada na RUA 27, 01 - SAO CAETANO
- Balsas - MA, de acordo tabela abaixo:

Empresa: DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA, CNPJ: 27.100.598/0001-47.

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA QTD UND VLR UNT V.TOTAL

1

Playground infantil colorido.
Dimensões aproximadas Altura: 148
cm Largura: 155 cm Comprimento:
245cm

Freso 10 Und
R$
5.678,80

R$ 56.788,00

2

Gangorra para 03 crianças.
Dimensões aproximadas
152cmx48cmx41cm. Peso
aproximado do produto: 4500g
Composição / Material: Polietileno

Freso 30 Und R$ 609,35 R$ 18.280,50

3
cadeira infantil para balanço e para
alimentação

Freso 30 Und R$ 416,69 R$ 12.500,70

4
balanço para duas crianças.
Dimensões aproximandas: 200 x 190
cm

Freso 30 Und
R$
1.200,00

R$ 36.000,00

Valor total  R$ 123.569,20

   Formosa da Serra Negra – MA, 19 de junho de 2024.

EDSOMAR BRANDÃO DE SÁ
Secretário Municipal de Educação
Autoridade competente

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
A Prefeitura de Formosa da Serra Negra torna público o resultado adjudicado no PREGÃO ELETRÔNICO Nº
011/2024, OBJETO: Registro de Preço Para eventual Contratação de Empresas para aquisição de Parque Infantil
(Playground) e outros brinquedos, para serem instalado em locais a serem definidos pela Secretaria Municipal de
Educação de Formosa da Serra Negra/MA, conforme especificação no Termo de Referência, empresa Adjudicada:
RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA, CNPJ: 27.100.598/0001-47,
localizada na RUA 27, 01 - SAO CAETANO - Balsas - MA, com os preços conforme planilha abaixo.

Empresa: DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA, CNPJ: 27.100.598/0001-47.

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA QTD UND VLR UNT V.TOTAL

1

Playground infantil colorido.
Dimensões aproximadas Altura: 148
cm Largura: 155 cm Comprimento:
245cm

Freso 10 Und
R$
5.678,80

R$ 56.788,00

2

Gangorra para 03 crianças.
Dimensões aproximadas
152cmx48cmx41cm. Peso
aproximado do produto: 4500g
Composição / Material: Polietileno

Freso 30 Und R$ 609,35 R$ 18.280,50

3
cadeira infantil para balanço e para
alimentação

Freso 30 Und R$ 416,69 R$ 12.500,70

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bede37ed4cd6fae4d5044cbd0bf5739ff248dd8a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 556 / 2024 :: QUINTA, 20 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

6/
20

24
 1

7:
17

:1
8

P
ág

in
a

3
de

 6

4
balanço para duas crianças.
Dimensões aproximandas: 200 x 190
cm

Freso 30 Und
R$
1.200,00

R$ 36.000,00

Valor total  R$ 123.569,20

   Formosa da Serra Negra – MA, 19 de junho de 2024.

EDSOMAR BRANDÃO DE SÁ
Secretário Municipal de Educação
Autoridade competente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 179/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 – SRP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 179/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 – SRP – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 019/2024 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO – PMFSN/MA e a empresa J A B MAGALHÃES
FILHO LTDA, CNPJ nº 10.509.014/0001-99 OBJETO: contratação de Empresas para Prestação de serviços
organização, produção e realização de eventos e cerimoniais, para atender as necessidades Prefeitura Municipal
de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 903.576,00 (novecentos e três mil, quinhentos e setenta e
seis reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 13.392.0019.2029.0000 PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS,
RELIG. E ARTÍSTICOS 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA 1.701 Outras
Transferências de Convênios ou Instrumentos 13.392.0019.2029.0000 PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS,
RELIG. E ARTÍSTICOS 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA - PRAZO DE VIGÊNCIA:
vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, prorrogável, na forma dos artigos
106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021 e DECRETO MUNICIPAL Nº 31, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023 - BASE
LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 05 de junho
de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração por sua responsável legal a Sra. Domingas Souza
Silva CONTRATANTE e a empresa J A B MAGALHAES FILHO LTDA por seu representante legal o Sr. José Augusto
Benigno Magalhães Filho CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 19 de junho de 2024. Domingas Souza
Silva – Secretária Municipal de Administração.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 – SRP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 – SRP – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 007/2024 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO – PMFSN/MA e a empresa CARVALHO E
MODESTO LTDA, CNPJ nº 39.993.778/0001-84 OBJETO: Contratação de Empresas para Fornecimento de Pneus,
Câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração de Formosa
da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 177.310,00 (cento e setenta e sete mil, trezentos e dez reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 04.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE
ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 04.122.0002.2031.0000 MANUT. DAS ATIV. DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 15.453.0002.2038.0000
MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE 3.3.90.30.00 - Material De Consumo -
PRAZO DE VIGÊNCIA: vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato,
prorrogável, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021 e DECRETO MUNICIPAL Nº 31, DE 06 DE
DEZEMBRO DE 2023 - BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores – DATA
DA ASSINATURA: 17 de junho de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração por sua
responsável legal a Sra. Domingas Souza Silva CONTRATANTE e a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA por
seu representante legal o Sr. Murillo Moura Carvalho Modesto CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 19
de junho de 2024. Domingas Souza Silva – Secretária Municipal de Administração.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bede37ed4cd6fae4d5044cbd0bf5739ff248dd8a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 556 / 2024 :: QUINTA, 20 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 4 DE 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

6/
20

24
 1

7:
17

:1
8

P
ág

in
a

4
de

 6

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 – SRP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 – SRP – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 007/2024 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Órgão gestor do FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO BASICA E VALORIZACAO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCACAO – FUNDEB FSN e a empresa
CARVALHO E MODESTO LTDA, CNPJ nº 39.993.778/0001-84 OBJETO: Contratação de Empresas para
Fornecimento de Pneus, Câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0012.2042.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) 3.3.90.30.00 - Material
De Consumo 12.361.0012.2042.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) 3.3.90.30.00 - Material De
Consumo 12.361.0012.2042.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) 3.3.90.30.00 - Material De
Consumo 12.361.0012.2069.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) 3.3.90.30.00 - Material De
Consumo 12.365.0013.2042.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) 3.3.90.30.00 - Material De
Consumo - PRAZO DE VIGÊNCIA: vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do
contrato, prorrogável, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021 e DECRETO MUNICIPAL Nº 31,
DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023 - BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores
– DATA DA ASSINATURA: 17 de junho de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação por sua
responsável legal o Sr. Edsomar Brandão de Sá CONTRATANTE e a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA
por seu representante legal o Sr. Murillo Moura Carvalho Modesto CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA,
19 de junho de 2024. Edsomar Brandão de Sá – Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 – SRP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 – SRP – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 007/2024 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA, CNPJ nº
39.993.778/0001-84 OBJETO: Contratação de Empresas para Fornecimento de Pneus, Câmaras de ar e protetores,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL:
R$ 34.300,00 (trinta e quatro mil e trezentos reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0026.2043.0000 MANUT.
DAS ATIVIDADES DO FMS 3.3.90.30.00 – Material De Consumo 10.301.0026.2043.0000 MANUT. DAS ATIV. DA
SECRETARIA MUNICIPAL DESAÚDE 3.3.90.30.00 – Material De Consumo - PRAZO DE VIGÊNCIA: vigência da
contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, prorrogável, na forma dos artigos 106 e 107
da Lei n° 14.133, de 2021 e DECRETO MUNICIPAL Nº 31, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023 - BASE LEGAL: Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2024.
SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Saúde por sua responsável legal a Sra. Fernanda Soares de Souza
CONTRATANTE e a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA por seu representante legal o Sr. Murillo Moura
Carvalho Modesto CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 03 de maio de 2024. Fernanda Soares de Souza
– Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2024 - REF.: DISPENSA Nº 005/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

030/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2024 - REF.: DISPENSA Nº 005/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
030/2024 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO – PMFSN/MA e a empresa M A C FIGUEREDO, CNPJ nº 54.490.845/0001-

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bede37ed4cd6fae4d5044cbd0bf5739ff248dd8a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 556 / 2024 :: QUINTA, 20 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 5 DE 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

6/
20

24
 1

7:
17

:1
8

P
ág

in
a

5
de

 6

31 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRODUÇÃO DE MARKETING DIGITAL,
PUBLICIDADE E PROPAGANDA, DAS AÇÕES REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
DA SERRA NEGRA-MA - VALOR GLOBAL: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.39.00
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) -
PRAZO DE VIGÊNCIA: vigência da contratação é de 07 (SETE) meses, contados da assinatura do contrato,
prorrogável, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021 e DECRETO MUNICIPAL Nº 31, DE 06 DE
DEZEMBRO DE 2023 - BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores – DATA
DA ASSINATURA: 03 de junho de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração por sua
responsável legal a Sra. Domingas Souza Silva CONTRATANTE e a empresa M A C FIGUEREDO por seu
representante legal o Sr. Myckael Arruda Coelho Figueredo CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 19 de
junho de 2024. Domingas Souza Silva – Secretária Municipal de Administração.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bede37ed4cd6fae4d5044cbd0bf5739ff248dd8a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 556 / 2024 :: QUINTA, 20 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 6 DE 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

6/
20

24
 1

7:
17

:1
8

P
ág

in
a

6
de

 6

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 20/06/2024 17:17:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bede37ed4cd6fae4d5044cbd0bf5739ff248dd8a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-06-20T20:17:24+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO